[image: image1.jpg]FABIA

Ve

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1632/2014
Sugere ao Poder Executivo, Limpeza de área pública e instalação de iluminação em viela entre as ruas Goiânia e Belo Horizonte, no bairro Cidade Nova.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja feito a limpeza e iluminação de área pública, viela entre as ruas Goiânia e Belo Horizonte , próximo ao numero 1253 na rua Belo Horizonte.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências quanto á área pública, Viela, alegando que as crianças que brincam nas imediações correm riscos e que o local traz perigo aos moradores e insegurança aos que transitam pelas imediações, pois o local está sujo e escuro.

Necessita com urgência da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Abril 2014.
[image: image3.png]PROTOCOLO 3210/2014 - 24/04/2014 13:05